
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 січня 2025 року м. Березань № 32 

 

Про утворення конкурсного комітету з 

визначення автомобільних перевізників 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 7, 44 Закону України „Про автомобільний транспорт“, 

постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 „Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування“, з метою визначення автомобільного 

перевізника на конкурсних засадах, забезпечення виконання соціально значущих 

перевезень, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити та затвердити склад конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників на міських, приміських автобусних маршрутах 

загального користування, що не виходять за межі Березанської міської 

територіальної громади, що додається. 

2. Встановити, що участь у конкурсі з перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за межі 

території Березанської міської територіальної громади, для перевізників-

претендентів є безоплатною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                 Олег СИВАК 


